Чёваш Республики
Елч.к район.
Курнавёш
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2021 =. мартён 30-м.ш. № 13
Курнавёш ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Новошимкусского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» марта 2021 г. № 13
село Новые Шимкусы

О признании утратившим силу

постановления администрации Новошимкусского

сельского поселения № 43 от 01.10.2013
      На основании протеста прокуратуры Яльчикского района от 25.03.2021 № 03-01-2021  администрация  Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района       п о с т а н о в л я е т:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики № 43 от 01.10.2013 г.  «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики».

      2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
      Глава Новошимкусского сельского
      поселения Яльчикского района                                                                                            А.Г. Мартышкин